
"'
řÍloha č. 2 (výzvy k podánínabídek na zakázku malého rozsahu)

Kupní smlouva
podle. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Dobudování a modernizace školního rozhlasu

KupujÍcÍ:

Sídlo:

Střední průmyslová škola chemická Pardubice - příspěvková
organizace Pardubického kraje

Poděbradská 94, 530 09 Pardubice

lČ: 48161179

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel.:

E-mail:

Ing. Markétou Tefrovou, řed itelkou školy

KB a. S.

Mgr. jiří Kraus, zástupce ředitelky školy

kraus@spsch.cz

( dále jen ,,kupujicŕ') na jedné straně

a
prodávajicŕ
lČ,

DIČ,

zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

MabilMobil s.r.o.

27760456

CZ27760456

v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Ostravě

oddíl C, Vložka 51125

Tomášem Makarou

Raiffeisenbank

Tomáš Makara

1



protokolárním předáni předmětu koupě dle této smlouvy kupujíchnu ručí za to, že
dodávka je kompletní a funkční a je plně kompatibj]ni s již používaným vybavením
kupujícího.

2. Předmět smlouvy je pokládán za řádně splněný, pokud vykazuje všechny vlastnosti
a vyhovuje všem podmínkám stanoveným kupujícím, právním předpisům a technickým
normám platným v době jeho předání kupujícImu.

3. Vlastnické právo k Potřebám, které jsou předmětem koupě dle této smlouvy, přechází na
kupujÍcÍho po zaplacení kupní ceny v plné výši.

4. Druh a množství dodávaných Potřeb je vymezen v příloze 1 a v příloze 2 této Smlouvy a
podrobně specifikováno v příloze č. 7 výzvy.

5. prodávající se zavazuje dodat řádně celý předmět koupě nejpozději do 31.Července 2025.

6. V případě, že prodávajIcí nedodá předmět koupě kupujícň"nu řádně a včas dle této
smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícknu smluvní pokutu ve výši l % z ceny
předmětu této kupní smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. Uplatněním smluvní
pokuty dle tohoto odstavce není dotčeno právo kupujícího na případnou náhradu škody,
která by mu vznikla v souvislosti s prodlením prodávajÍcÍho v důsledku nedodržení
termínu stanoveného touto smlouvou dodání předmětu koupě. KupujÍcÍ je oprávněn
svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce
prodávajÍcÍho na kupní cenu dle této smlouvy, Pro výpočet smluvní pokuty jsou obě
smluvní strany povinny vycházet z protokolu o převzetí předmětu koupě dle této
smlouvy, kde bude existence prodlenía jeho délka zanesena.

7. Ke splněni dodávky Potřeb dochází převzetím těchto Potřeb ze strany kupujÍcÍho
a podpisem protokolu o předáni a převzetí oběma smluvními stranami.

8. Místem dodání a tedy i plněni podle této smlouvy je adresa sídla školy.

9. Uplatnění smluvní pokuty započtením na kupní cenu dle této smlouvy nezbavuje
prodávajÍcÍho odpovědnosti za případnou škodu, která kupujícímu či třetím osobám
vznikne v důsledku nedodrženíterrMnu touto smlouvou stanoveného pro dodání zařízení
kupujícňmu.

-T

IV. Záruka
1. prodávající poskytuje na předmět koupě dle této smlouvy záruku v délce uvedené ve

specifikacích - specifikace v příloze č. 7 výzvy plynoucích od data jeho protokoIárního
převzetí ze strany kupujÍcÍho (pokud specifikace nestanovuje u jednotlivých plněni záruku
delší).

4



7
g

2. V případě nedodrženi lhůty dle předchozího odstavce, má kupujÍcÍ právo účtovat
prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý, byt' jen započatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je povinen při převzetí zboží zkontrolovat kartonáž. Nesprávné množství a
zjevné vady zboží při dodávce je kupujÍcÍ povinen reklamovat v nejkratší možné době, a
to telefonicky nebo prostřednictvím e-mailu a následně je kupujÍcÍ povinen tuto
reklamaci doplnit písemnou formou. Pro nahlášeni závady je k dispozici servisní
odděleni prodávajÍcÍho MabilMobil s.r.o. Na Šancích 344/70 72400 Ostrava.

4. V reklamaci je kupujÍcÍ povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.
prodávajÍcÍ odpovídá kupujÍcÍmu za to, Že prodávaná věc je při převzetí kupujichn ve
shodě s kupní smlouvou, zejména, že je bez vad. V případě, že věc při převzetí
kupujickn není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen ,,rozpor s kupní smlouvou"), má
kupujÍcÍ právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu (do 5
pracovních dnů od uplatnění požadavku) věc uvedl do stavu odpovidajÍcÍho kupní
smlouvě, a to podle požadavku kupujícího bud' výměnou věci, nebo její opravou; není-li
takový postup možný, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od
smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupujÍcÍ před převzetím věci o rozporu s kupní
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou,
který se projeví během šesti měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor
exÍstujÍcÍ již při jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se
neprokáže opak.

5. V případě, že nebudou při vyřIzení reklamace ze strany prodávajÍcÍho prokazatelně
dodrženy podmínky stanovené v této smlouvě či nabídce prodávajÍcÍho, má kupujkí
nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé takovéto porušeni, byt' i opakovaně.
Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho jeho odpovědnosti za případnou škodu
vzniklou na straně kupujÍcÍho.

6. prodávajÍcÍ neručí za vady předmětu plnění způsobené v záruční době jeho
prokazatelně nesprávným užIvánIm či vandalismem třetích osob.

7, prodávajÍcÍ se zavazuje v případě záruky výměnu vadných dílů nejdéle do 2 pracovních
dni od nahlášení závady. V případě nutnosti zapůjčit náhradní část předmětu plnění
v době záruky zdarma. (pokud specifikace nestanovuje u jednotlivých plnění servis
kratší).

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se do doby vypršení záruky dle článku lV. Záruka předmětu plnění
podle této smlouvy.

5



t "'

2. Vzájemné závazky a vztahy neupravené touto smlouvou se řIdí režimem zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3, ProdávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné
zakázky včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a
originály dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizacI veřejné zakázky minimálně do roku
2025 v souladu s podmínkami OP VK. výše uvedené dokumenty a účetní doklady
budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictv(, ve znění
pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými
právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli
uchazeč zaváže touto povinností j případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky.
Uchazeč je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahujÍcÍ se k předmětu plněni
veřejné zakázky v elektronické podobě.

4. prodávajÍcÍ je povinen v souladu se. zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 článek 9, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařIzenI Rady (ES) č. 1083/2006, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES
umožnit výkon kontroly všech dokladů" vztahujících se k realizaci předmětu plnění.
veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož
je zakázka hrazena, veškeré doklady souvÍsejÍcÍ s realizaci předmětu plnění veřejné
zakázky, umožnit průběžné ověřováni skutečného stavu plnění předmětu veřejné
zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k
provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jim pověřené osoby,
poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena, a jim pověřené osoby,
územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo
financi, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další
orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby obdobné
povinnosti ve vztahu k předmětu plněni veřejné zakázky plnili také jeho případní
subdodavatelé a partneři.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující může smlouvu vypovědět bez udání důvodu
s čtrnáctidenní výpovědní lhůtou, která začíná běžet počátkem měsíce po dni doručení
výpovědi prodávajícImu na adresu sídla uvedenou v této smlouvě. Smlouvu lze též
ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

6. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušenľsm|uvnÍ
nebo zákonné povinnosti prodávajichn. Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho
písemného vyhotoveni prodávajícknu na adresu sídla uvedenou ve smlouvě. Za závažné
porušení této smlouvy je mimo jiné považováno prodlení prodávajÍcÍho s dodáním
předmětu této smlouvy (nebo jeho části či příslušenství) kupujíchnu delší než 7
kalendářních dnů či nesplněni technických parametrů stanovených kupujícím v zadávací
dokumentaci,

6



b vi

7. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných postupně
číslovaných dodatků na základě úplného a vzájemného konsensu obou smluvních stran.
Veškeré změny nebo doplňky pořízené ve smlouvě vlastní rukou, jsou-li
opatřeny podpisy smluvních stran, mají přednost před ustanoveními smlouvy, která
jsou v tištěné podobě.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
kupujícI obdrží jeden a prodávající jeden stejnopis.

9. V případě, že některá ustanoveni této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv
důvodu obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí příslušných
správních orgánů, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy.
Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu
nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co
nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane
zachován, nebo se použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu
smlouvy, popř. se smluvní strany zavazuji požádat o vydáni nového rozhodnutí
správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

10. prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

11. Smluvní strany se navzájem zavazuji poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní
strany, nebo i bez takové výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění této smlouvy.

12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě na základě
jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných
podmínek. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho připojujísvé podpisy.

Nás|edujlcí přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. l: Krycílist nabídky, cenová kalkulace (příloha č. 3 výzvy)
Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění(přňoha č. 1výzvy)
Příloha č. 3: Zadávací dokumentace

V Pardubicích dne: 4.(adlš"

MABIL MOBIL s.r.o.
Na Šancích 344/70

24 Ostrava-Novó Bělá7 o 6, DlČ,CZ27760456

Zd,,, C.C Aí'2S"

NMní průmyslová škola chemická Pardubice
tbdčbr,id.:ká 94, PSČ 530 09

U '""""""' 'Č""""'

K

7



ť

Ť

· "%
:" .'

F

.
.

P

q

.

mb q

P



loha č. 1 smlouvy ,,Dobudování a modernizace školního rozhlasu" (Příloha č. 3 výzvy)
IYCÍ LIST NABÍDKY

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řlzen/podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název Dobudování a modernizace
Školního rozhlasu

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název organizace

SIdlo/mkto podnikáni

Tel./fax

E-mail
lČ "
DIČ

, Spisová značka v obchodním rejstříku
Oso.ba op!évněná jedn_at za zájemce
Kontaktní osoba
Tel./fax i

- ... . . -l E-mail '
r --'"i
l

MabilMobil s.r.o.
Na Šancích 344/70
724 00 Ostrava

+
makara@mkhlas.
CZ
27760456
CZ2"7760456

Oddíl C, vložka
51125
Tomáš Makara

Tomáš Úakara
+

makara@mkhlas.
CZ

3. NABÍDKOVÁ CENA

bez DPH DPH včetně DPH

Č

T

215918,- 45343,- 261261,-
4. MĚNA, VE KTERÉ JE NABÍDKOVÁ CENA V BODU 3. UVEDENA

CZK

' Titul, jméno, pŔjmení
' Eůnkce .

5. OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA ZÁJEMCE
JEDNAT

Tomáš Makara
jednatel

. Podpis oprávněné osoby
Cenová nabídka celkem bez DPH:

Tabulka
Cenová kalkulace ceny bez DPH 215918,-

PoloŽka
Dobudování a modernizace
školního rozhlasu (viz specifikace)

Celková cena

261261,-

Doplní uchazeč KČ Doplní uchazeč KČ Doplní uchazeč KČ
Doplní uchazeč DPH:
Cenová nabídka celkem vC. DPH: 261261,-





Příloha č. 2 smlouvy " Dobudování a modernizace školního rozhlasu " (Příloha č. I výzvy)

Specifikace dobudování školního rozhlasu a instalace moderní rozhlasové ústředny
s pokročilými bezpečnostními fůnkcemi

Nabídka na dobudování a modernizaci Školního rozhlasu musí obsahovat:

l, Seznam reproduktorů s uvedením typu a množství, kabeláže s uvedením kvality a délky a
dalšího materiálu nutného pro opravu stávajícího školního rozhlasu a pro jeho rozšíření do
všech učeben školy, tělocvičen, jídelny a chodeb, včetně tělocvičny a učeben v traktu K za
montážní halou. Seznam bude sestaven na základě zjištění provedeného ve škole
potenciálním dodavatelem.

2. Instalace moderní rozhlasové ústředny s pokročilými bezpečnostními funkcemi:
l) Školní hlášení z rozhlasové ústředny,
2) hlášení do Školního rozhlasu a ovládání systému odkudkoliv prostřednictvím aplikace

v mobilním telefonu nebo pomocí webové (cloudové) aplikace z libovolného
počítače,

3) vzdálené spouštění předvolených zpráv,
4) převádění textové zprávy na hlášení ve školním rozhlase,
5) zasílání hlášení školního rozhlasu do mobilních telefonů (do mobilní aplikace určené

pro učitele i žáky) formou hlasové nebo textové zprávy,
6) okamŽité spuštění varovného signálu v HW systému z vrátnice školy (krizové

tlačítko),

,. 7) plánování hlášení a zvonění na určitý čas a datum

3. Záruční a pozáruční servis dodaného řešení. Záruka na dodané řešení bude stanovena
minimálně v zákonem stanovené délce, která se počítá ode dne, kdy bylo požadované
řešení protokolárně předáno kupujícímu.

l





výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek

Název veřejné zakázky: Dobudování a modernizace školního rozhlasu

Předmět veřejné zakázkv Předmětem zakázky je dobudování Školního rozhlasu
V

(služba/dodávka/stavebm a instalace moderní rozhlasové ústředny s pokročilými
práce): bezpečnostními fůnkcemi dle specifikace v příloze.

Datum vyhlášení veřejné 14. 05. 2025
zakázky:

Názevl obchodní firma Střední průmyslová škola chemická Pardubice
zadavatele, právní forma:

Příspčvková organizace Pardubického kraje

Sídlo zadavatele: Poděbradská 94, 530 09 Pardubice

Osoba oprávněná jednat Ing. Markéta Tefrová
jménem zadavatele, vC.
kontaktních údajů (telefon ředitelka Školy
a emailová adresa)

tě lrova(a::spsch.cz

+

IČ zadavatele: 48161179

DIČ zadavatele: CZ48161179

Kontaktní osoba Mgr. jiří Kraus, Ing. Jan Pevný
zadavatele, vC. kontaktních
údajů (telefon a emailová zástupci ředitelky Školy
adresa):

kralls@,spsch.cz, pevňY(ä,spsch.cz

Lhůta pro podávání Zahájení: 14. 05. 2025
nabídek (data zahájení
a ukončení příjmu, vC. času) Ukončení příjmu nabídek: 28. 05. 2025 v 09:00 hod. (do této

doby musí být dodána nabídka do sídla zadavatele).

Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené obálce
na adresu zadavatele: Střední průmyslová škola chemická
Pardubice, Poděbradská 94, 530 09 Pardubice.

Osobní doručení nabídky je možné po celou dobu lhůty podání
nabídek v pracovní dny od 7:30 hod do 15:00 hod., poslední

l



den do 09:00 hod. a to na sekretariátu školy. Rozhodující je
datum doručení, nikoliv odeslání.

Termín otevírání obálek

Obálky s nabídkami budou otevřeny a hodnoceny 28. 05. 2025
ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele
hodnotící komisí, kterou jmenuje ředitelka Školy. Hodnocení
nabídek proběhne bez přítomnosti uchazečů.

Popis předmětu veřejné Předmětem zakázky je dobudování školního rozhlasu
zakázky: a instalace moderní rozhlasové ústředny s pokročilými

bezpečnostními fůnkcemi - podrobná specifikace viz příloha
Č. 1.

Předpokládaná hodnota 225 000 KČ bez DPH, tj. 272 250 KČ s DPH
veřejné zakázky v KČ:

Typ veřejné zakázkv Veřejná zakázka malého rozsahu na dodání zařízení a na
službu. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách

Lhůta pro plnění veřejné červen a červenec 2025
zakázký

nebo lze rozdělit na více dodávek:

Začátek: červen 2025 tak, aby plnění bylo rozděleno na
dodání zařízení, která je možné provozovat s využitím
stávající nedokončené inhastruktury školního rozhlasu
(zejména rozhlasová ústředna a zesilovač) a na dobudování
požadované infřastruktury Školního rozhlasu nejpozději
v červenci 2025, pokud to bude výhodnější s ohledem na
provoz Školy. Fakturace bude probíhat vždy po dílčím dodání
předmětu zakázky.

Konec: nejpozději 31. července 2025

Místa plnění veřejné Střední průmyslová škola chemická Pardubice - Polabiny,
zakázky: Poděbradská 94, 530 09 Pardubice.

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle kritérií:

l Co nejvyšší míra pokrytí všech požadavků na nový
Školní rozhlas - uvedených ve specifikaci (příloha č.
l). Váha kritéria je 50 %.

2. Nejnižší nabídková cena bez DPH.
Váha kritéria je 30 %.

3. Nabízené parametry záručního a pozáručního servisu.
Váha kritéria je 20 %.

2



Nabídky budou hodnoceny podle výše uvedených kritérií.
Vítěznou nabídkou bude nabídka, která nejlépe splní kritéria
uvedená v bodech l, 2 a 3.

Požadavky na prokázání Kvalifikaci a způsobilost splní dodavatel, který prokáže
splnění základní a profesní splnění základních kvaliňkačních předpokladů a profesních
kvalifikace dodavatele: kvalifikačních předpokladů analogicky podle§73, §74a §75

zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění
pozdčjšich předpisů.

Způsob prokázání kvalifikace:
Toto je možné doložit čestným prohlášením, výpisem
z obchodního rejstříku (výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni
podání nabídky - uchazeč předloží kopii dokladu), doklad
o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu
odpovídajícím příslušnému živnostenskému oprávnění či
licenci (uchazeč předloží kopii dokladů).

Požadavek na uvedení Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
kontaktní osoby uchazeče: zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě
formu nabídky (včetně v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován
požadavků na písemné za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou
zpracování smlowy oprávněnou jednat jménem uchazeče.
dodavatelem):

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly
zadavatele uvést v omyl. Nabídka bude zajištěna proti
neoprávněné manipulaci.

Uchazeč je povinen podat návrh smlouvy pokrývající celý
předmět plnění veřejné zakázky, tj. dodání požadovaných
zařízení a služeb, včetně zajištění záručního a pozáručního
servisu.
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán
statutárním orgánem nebo osobou prokazatelně oprávněnou
zastupovat uchazeče; v takovém případě doloží uchazeč toto
oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce.
Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením
řádného návrhu požadované smlouvy.
Pro účely zpracování návrhu smlouvy použije uchazeč přílohu
této vý"vy (zadávací dokumentace), představující závazný
návrh smlouvy. Uchazeč doplní předpokládané údaje do
návrhu smlouvy uvedeného v příloze výzvy (zadávací
dokumentace), přičemž není oprávněn Činit další změny či
doplnění návrhu smlouvy s výjimkou údajů, které jsou
výslovnč vyhrazeny pro doplnění ze strany uchazeče. Není
rovněž oprávněn přikládat přílohy k návrhu smlouvy, které
tato zadávací dokumentace výslovně nepředpokládá.

3



Uchazeč je povinen upravit návrh smlouvy v části
identifikující smluvní strany na straně uchazeče, a to v souladu

" ' " se skutečným stavem, aby bylo vymezení uchazečem jednoznačné a dostatečně jasné. V případě nabídky podávané
společně nčkolika dodavateli (jako jedním uchazečem) jsou
dodavatelé dále povinni doplnit ustanovení o společné
odpovědnosti dodavatelů a oprávněni upravit právní zkratky
označující smluvní stranu zhotovitele (tj. nahrazení zkratky
,,zhotovitel" zkratkou ,,zhotovitelé"), a tomu odpovídající
slovní tvary ve smlouvě a počet stejnopisů smlouvy.
Návrh smlouvy předložený v nabídce nesmí vyloučit či
žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele, uvedená
v této zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka
nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena.
Zadavatel doporučuje uchazečům, aby zpracovali nabídku
v následujícím členění:

· obsah nabídky,
· vyplněný krycí list nabídky, cenová kalkulace,
· doklady, jimiž uchazeČ prokazuje splnční

kvalifikačních předpokladů (kopie),
· čestná prohlášení,
· podepsaný návrh snilouvy,
· ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné

zakázky.

Požadavek na způsob Celková nabídková cena bude uvedena v KČ (slovy v korunách
zpracOvání nabídkové ceny českých), v členění nabídková cena bez DPH, DPH

a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude
stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídka musí být
podepsána i na straně, kde je uvedena cena. Součástí nabídky
musí být návrh smlouvy.

Předložená nabídková cena bude:
0 celkovou cenou za kompletní splnění předmčtné

veřejné zakázky,
0 včetně DPH uvedená v nabídce (smlouvě) nejvýše

přípustnou a bude zahrnovat veškeré náklady
zhotovitele, cena může být měněna pouze v souvislosti
se změnou daňových předpisů, majících prokazatelně
vliv na uvedenou cenu.

Nabídkovou cenu uvede uchazeč v krycím listu a v návrhu
smlouvy.

Platební podmínky Cena za dodávku bude placena v jedné nebo ve více splátkách
po předložení faktury se splatností 14 dní dodavatelem na
bankovní účet dodavatele na základě skutečně vykázaných
dodávek potvrzených' ředitelem školy nebo některou z výše
uvedených kontaktních osob a podle případných dalších
podmínek, stanovených ve smlouvě. Za úhradu fakturované
ceny se považuje její odeslání z účtu zadavatele.

4



Podmínky, za nichž je Překročení nabídkové ceny se nepřipouští.
možné překročit výši
cenové nabídky

Povinnost uchovávat Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným
doklady a umožnit k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících
kontrolu: s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění Nabídka musí být podána v českém jazyce. Platby budou
veřejné zakázky: probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou

v této měně. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Seznam příloh výzvy k podání nabídky:

1. Příloha č. l - Specifikace dobudování školního
rozhlasu a instalace moderní rozhlasové ústředny
s pokročilými bezpečnostními fúnkcemi

2. Návrh smlouvy na dodání požadovaných zařízení
a služeb, včetně zajištění záruČního a pozáručního
servisu.

3. Krycí list nabídky, cenová kalkulace
4. až 6. Čestná prohlášení

Formální požadavky na @racování nabídky:

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce.
b) Nabídka bude podána v 1 originále. Nabídku včetně

dokladů k prokázání kvalifikace je dodavatel povinen
podat písemně v listinné podobě. Nabídka musí být
svázána do jednoho svazku.

C) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by
mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka uchazeče se
podává písemně v uzavřené obálce s výzvou. Tato
obálka bude zřetelně označena nápisem:

,,Zajištění dodávky dobudování školního rozhlasu
a instalace moderní rozhlasové ústředny
s pokročilými bezpečnostními funkcemi"
- NABÍDKA - NEOTVÍRAT!

d) Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován
podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním
orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za
dodavatele.

e) Veškeré dokladý musí být kvalitně vytištěny, aby byly
· dobře čitelné. žádný doklad nesmí obsahovat opravy

a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

5



Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Obchodní podmínkv Obchodní podmínky dle zákona č. 89/2012 Sb., obČanského
qp

zákoníku, musí po obsahové i formální stránce bezvýhradně
odpovídat veškerým podmínkám této výzvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit, a to bez udání
důvodů.

VPardubicích, dne /4. 05.2025 ,
Ing. Markéta Tefrová

6


